
競争入札による契約の結果
【令和6年8月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

令和６年度大阪城東部地区のまちづくり検
討調査業務

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和6年8月8日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
11,968,000円 10,450,000円 87.3％

令和６年度門真市南部地域まちづくり構想
及び公園計画等検討業務

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和6年8月8日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
31,848,300円 20,350,000円 63.9％

令和６年度大阪駅周辺におけるまちづくり
方策検討業務

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和6年8月28日
（株）日建設計
東京都千代田区飯田橋２－１８
－３

9010001006111
一般競争入札

（総合評価方式）
11,891,000円 8,250,000円 69.4％

Ｒ６年度西日本支社ＵＲ賃貸ストック再生
に係る民間連携スキーム導入に向けた検討
業務

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和6年8月26日

三菱ＵＦＪリサーチ＆コンサル
ティング・ＵＲリンケージ西日
本支社設計共同体
大阪府大阪市北区梅田２－５－
２５

一般競争入札
（総合評価方式）

20,383,000円 19,800,000円 97.1％

０６－橋本隅田地区藤井池外補修実施設計
業務

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和6年8月5日
（株）ＫＫＣ
大阪府大阪市中央区平野町１－
６－１５

7120001077317 指名競争入札 4,871,900円 4,290,000円 88.1％

千里竹見台団地後２工区設備実施設計業務

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和6年8月5日
（株）日本設備綜合研究所
大阪府大阪市北区西天満５－１
－９

6120001072871 指名競争入札 45,433,300円 42,900,000円 94.4％

０６－高見フローラルタウン四番街外４団
地現況その他測量

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和6年8月6日
（株）日照技術コンサルタント
京都府宇治市槇島町月夜３－２

4130001032926 指名競争入札 10,410,400円 5,588,000円 53.7％

（仮称）新千里東町団地地盤調査（その
４）

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和6年8月6日
（株）地質情報サービス
大阪府大阪市北区豊崎５－５－
４１

4120001067064 指名競争入札 39,233,700円 23,650,000円 60.3％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【令和6年8月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

０５－茨木三島丘ウェスト機械式駐車装置
取替工事監督業務

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和6年8月7日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790 指名競争入札 3,368,200円 3,355,000円 99.6％

０６－高の原駅西外２団地共用給水管修繕
工事その他設計

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和6年8月8日
（株）水工社
大阪府大阪市中央区備後町１－
６－１５

1120001082082 指名競争入札 9,014,500円 8,437,000円 93.6％

０６－栗東市健康運動公園基本設計修正業
務

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和6年8月23日
（株）地球号
大阪府大阪市中央区北浜東６－
６

8120001084270 指名競争入札 1,949,200円 1,892,000円 97.1％

（仮称）千里津雲台団地地盤調査（その
２）

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和6年8月26日
（株）ソイルシステム
大阪府大阪市東成区大今里西１
－８－３

4120001012706 指名競争入札 3,469,400円 2,409,000円 69.4％

０６－中宮第三外２団地現況その他測量

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和6年8月27日
（株）ムロガ
大阪府箕面市牧落３－１４－３
２

8120901021190 指名競争入札 8,220,300円 4,455,000円 54.2％

大阪駅北（２期）地区換地計画基礎資料等
作成業務

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和6年8月1日
日本工営都市空間（株）
愛知県名古屋市東区東桜２－１
７－１４

4180001031246 指名競争入札 12,010,900円 10,747,000円 89.5％

０６－大阪駅北（２期）地区街区・画地点
設置その他測量業務

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和6年8月5日
（有）冨田測量設計
大阪府大東市深野４－１３－２

6122002012030 指名競争入札 30,451,300円 10,945,000円 35.9％

令和６年度竹原市複合公共施設整備事業の
支援に関する検討業務

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和6年8月1日
復建調査設計（株）
広島県広島市東区光町２－１０
－１１

4240001010433
一般競争入札

（総合評価方式）
6,985,000円 6,633,000円 95.0％



競争入札による契約の結果
【令和6年8月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

大和川左岸（三宝）地区令和６年度換地設
計修正その他業務

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和6年8月5日
日本都市技術（株）
東京都中央区日本橋浜町３－２
１－１

6010001081074 指名競争入札 4,496,800円 2,420,000円 53.8％


